ביום 8.11.2007, הוגש נגד המבקש כתב אישום לבית משפט השלום בירושלים, הכולל שישה אישומים,
שבמסגרתם יוחסו למבקש העבירות הבאות: גניבה בידי מנהל, לפי סעיף 392 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין) (9 עבירות באישום הראשון; 3 עבירות באישום השני; מספר רב של עבירות באישום השלישי; 3 עבירות
באישום החמישי; ו-3 עבירות באישום השישי); רישום כוזב במסמכי תאגיד, לפי סעיף 423 לחוק העונשין (6 עבירות);

ומרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין.

עוד נאמר בפסק הדין, כי מכיוון שהשופט לי-רן, אשר נתן את הכרעת הדין בבית משפט השלום, פרש לגמלאות, "יהא

על השופט שאליו יוקצה התיק להמשך דיון להכריע כיצד לנהוג בראיות שנגבו עד היום, בהתאם לסעיף 233 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ)".

7. התיק הובא בפני כב' השופט ד"ר א' גורדון, מבית משפט השלום בירושלים. ביום 18.8.2015, ניתנה הכרעת דינו
של השופט גורדון המחזיקה 127 עמודים. בפתח הכרעת הדין, ציין השופט גורדון כי הוא החליט, ביום 18.11.2013,